
 
UCHWAŁA Nr XXIII.238.2016 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian uchwały w sprawie ustalenia rocznych stawek                 

podatku od nieruchomości 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5 w związku z art. 20 ust. 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r.                   

poz. 716)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

         § 1. W uchwale Nr XXII.224.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości: 

 

     1) zmienia się § 1 ust. 1 pkt 5 i nadaje się następujące brzmienie: 

 

      - pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego, za wyjątkiem wymienionych poniżej 

pod lit. a) – 5,39 zł 

 

     a) letniskowych – 7,62 zł. 

 

     2) skreśla się § 1 ust. 1 pkt 6. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do ustalenia podatku 

od dnia 1 stycznia 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXIII.238.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie ustalenia rocznych stawek                            

podatku od nieruchomości 

 

 

         Kategoria przedmiotu opodatkowania  zawarta w § 1 ust. 1 pkt 5 - budynki letniskowe 

nie wskazuje precyzyjnie, iż jest ustalona w ramach stawek dla budynków pozostałych, gdzie 

stawką maksymalną na rok 2017 jest stawka 7,62 zł, w związku z powyższym nastąpiły                  

w/w zmiany. 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 


